Atque hic sit iucundissimus benedictionis fructus, quo Christus lesus 
nostrum omnium Dominus et Redemptor immaculatam, ac dilectissimam 
Sponsam suam catholicam Ecclesiam consoletur, eiusque temperet et abster
gat lacrimas in hac asperitate temporum, ut, omni divisione penitus sublata, 
voces antea discrepantes perfecta spiritus unanimitate collaudent Deum, qui 
non vult schismata esse in nobis, sed ut idem omnem dicamus et sentiamus 
Apostoli voce praecepit; immortalesque misericordiarum Patri semper agan
tur gratiae ab omnibus Sanctis suis, ac praesertim a gloriosissimis illis Eccle
siarum orientalium antiquis Patribus et Doctoribus, cum de caelo prospi- 
ciant instauratam ac redintegratam cum hac Apostolica Sede catholicae veri
tatis et unitatis centro coniunctionem, quam ipsi in terris viventes omnibus 
studiis atque indefessis laboribus fovere et magis in dies promovere tum 
doctrina, tum exemplo curarunt, diffusa in eorum cordibus per Spiritum 
Sanctum charitate illius, qui medium maceriae parietem solvit, ac per 
Sanguinem suum omnia conciliavit et pacavit, qui signum discipulorum suo
rum in unitate esse voluit, et cuius oratio ad Patrem porrecta est: Rogo ut 
omnes unum sint, sicut et nos unum sumus.

Datum Romae apud S. Petrum, die VIII Septembris MDCCCLXVIII, 
Pontificatus Nostri Anno vigesimotertio.

963.

Romae, 26 . VI . 1870
Provisio Ecclesiae Metropolitanae Leopoliensis in persona Josephi Sembra- 
tovyc, nuper Archiepiscopi Nazianzeni.

A SV , Reg. L a t voi. 2369, fol. 462-465.

PIUS etc. Venerabili fratri Josepho Sembratowicz Antistiti Nazianzen. in 
Archiepiseopum Leopolien. Ritus Graeco-Rutheni electo, salutem etc.104.

Romani Pontificis, quem Pastor ille etc. incrementis. Cum vero Metro
politana Ecclesia Leopolien. Ritus Graeco-Rutheni cum ei adnexo titulo ar- 
chiepiscopalis Ecclesiae Halicien,, ad quam dum illa pro tempore vacat 
nominatio personae idoneae Romano Pontifiici pro tempore existenti fa
cienda ad carissimum in Christo filium nostrum Franciscum Josephum hoc 
nomine Primum Austriae Imperatorem ac Bohemiae et Hungariae Regem 
Apostolicum ex fundatione etc. dignoscitur, et cui Ecclesiae bo.me Spiridio 
Litwinowicz, ultimus illius Archiepiscopus, dum viveret praesidebat, per obi
tum dicti Spiridionis Archiepiscopi extra Romanam Curiam defuncti va
caverit, Nos vacatione huiusmodi etc. habuimus diligentem, demum ad te 
Episcopum Nazianzenum, consideratis grandium virtutum etc., insignivit, et 
attendentes, quod tu qui consecrationis etc., nequiveris, attamen qua Apo
stolica  Administrator Ecclesiae Praemislien., eiusdem Graeco-Rutheni Ritus, 
dioecesim istam visitasti, sacras ordinationes exequisti, pontificalia sollem
niter celebrasti ceteraque pastoralia munia laudabiliter obivisti, quique cuin 
fidei catholicae professionem etc. emisisti, et quem, praedictus Franciscus 
etc. nominavit, eamdem Metropolitanam etc. gubernare, direximus oculos etc. 
absolventes, te ad Metropolitanam Ecclesiam Leopoliensem etc. transferimus 
illique in Archiepiscopum praeficimus et pastorem, curam etc. committendo, 
liberamque tibi ad eandem... transeundi etc. incrementa.